ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2019 г. N 316

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила формирования и реализации

федеральной адресной инвестиционной программы, утвержденные постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 сентября 2010 г. N 716 "Об утверждении Правил формирования и

реализации федеральной адресной инвестиционной программы" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, N 38, ст. 4834; 2012, N 7, ст. 849; 2013, N 20, ст. 2478; 2014, N 3, ст. 285;

N 50, ст. 7087; 2015, N 2, ст. 459; N 49, ст. 6974; N 51, ст. 7355; 2016, N 11, ст. 1538; N 13, ст. 1843; N 48,

ст. 6764; 2017, N 7, ст. 1080; N 21, ст. 3015; N 47, ст. 6996; 2018, N 2, ст. 425; N 14, ст. 1976; 2019, N 1,

ст. 44).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 26 марта 2019 г. N 316

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРАВИЛА ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ

1. В абзаце третьем подпункта "б" пункта 27 слова "с субъектами бюджетного планирования"

заменить словами "в части государственных программ Российской Федерации - с ответственными

исполнителями государственных программ Российской Федерации, в части федеральных целевых

программ - с государственными заказчиками - координаторами федеральных целевых программ, в

части обеспечения обороны страны, безопасности государства и правоохранительной деятельности

в рамках государственного оборонного заказа - с коллегией Военно-промышленной комиссии

Российской Федерации".

2. В пункте 29 слова "с субъектами бюджетного планирования" заменить словами "в части

государственных программ Российской Федерации - с ответственными исполнителями

государственных программ Российской Федерации, в части федеральных целевых программ - с

государственными заказчиками - координаторами федеральных целевых программ, в части

обеспечения обороны страны, безопасности государства и правоохранительной деятельности в

рамках государственного оборонного заказа - с коллегией Военно-промышленной комиссии

Российской Федерации".

3. В пункте 29(1) слова "согласованных с субъектами бюджетного планирования и" исключить.

4. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 30.10.2020 N 1770.

5. В пункте 34 слова "субъекту бюджетного планирования," исключить.